TEXHWYECKUIA NACNOPT - CU30X10
N‘t:m
Mepanaa wmna , 30x10x1500mm

Tun CU30X10
Katanor Ne 051211

Mporpamma noctaBoK

AccopTUMEHT
NpuHagnexHocTn
0TaenbHOe yCTpOiiCTBO/3aKOHYEHHOE YCTPOICTBO
Onucanne
KayecTBo noBepxHoCcTy
PacyeTHblit pabounit Tok
Onuna
MNpumenaemoe ana
Cu factor
Mepanbie WwWnHbI

LMpUHa

BbicoTa
PaccToAHMe A0 LEHTpa LWKHbI
Martepuan
yKa3aHua

Pacuet gononxenus matepuana —> rnasa 06wue ceegeHus

BbiGop nonepeyHoro ceyeHma TOKOBbIX LIMH M MCM0Jb3YEMOro yCTpoiicTBa —> rnasa lpoekTupoBaxue

TexHu4yeckme xapaKTepUuCTUKK
06wasn uadopmaumna
CraHpapTbl U npeanucanna
TemnepaTypa okpyxatoLueii cpeasl
Makc. pabouan Temnepatypa
PaccToAHMe A0 LEeHTpa LWKHbI

KonTakTbl

PaccTosaHue go LeHTpa LWKWHbI

HoMuHanbHbIN HeNpepbIBHbINA TOK

M3MEPEHHbI TOK ANUTENBHON Harpy3ku
T,=35°CnTg=65°C

C LWIMHOI 12X 5 MM

ANA WuHbl 20 X 5 MM

AnA wiHbl 30 X 5 Mm

ANA WuHbl 12 X 10 Mm

C TokoBO# WmHOM 20 X 10 MM

npu Wbl 30 x 10 Mm
InekTpuyeckne faHHbie
PacueTHbiin pabounit Tok
marepuan
Matepuan
KayecTBo noBepxHoCTy

YKa3aHuAa

MM

kg

MM
MM

MM

°C

MM

MM
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Powering Business Worldwide

Cuctema 60 mm
MeaHble nnockue WiHbl
MogaynbHana cuctema
Mengle NN0CKUe LWWNHbI
HeobpaboTaHHbIi

630

1500

SH1005/4

4,00

30
10
60

Megab, 6e3 nokpbiTua

EN 13061

+35
60

60

IMpw oTknoHeHnax Temnepatypsl DIN 43671 npeaycmatpueaet, 4to Heob6xoaumo
Y4uTbIBaTb NONPaBOYHbIA KO3huumeHT k2

200
320
450
360
520
630

630

Mensb, 6e3 nokpbITuA

Heo6paboTaHHbIi

[inA HOMWHanNbHOro HeNPepbIBHOrO TOKa |, KOHTaKTa NPUMEHAETCA cneaytoLLee: NPy pasanyHbIX TeMnepaTypax He06X0AUMO Y4UTbIBATb NONPaBOYHbI KO3hduumneHT k2 B

cootetcTum ¢ DIN 43671

Bauartnachweis nach IEC/EN 61439

TexHuueckue XapakKTepucTukn anA NOATBEPXKAEHUA TUNa KOHCTPYKLUMK

Makc. paboyan Temnepatypa

21.10.2021

°C
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TexHnueckune xapaktepuctuku cornacHo ETIM 7.0

Low-voltage industrial components (EG000017) / Bushar (EC001522)

INeKTPOTeXHMKA, INEKTPOHIUKA, CUCTEeMbl aBTOMaTU3aumumn / Hu3koBoibTHaA KOMMyTauuoHHas TexHuka / Busbar trunking system (LV circuitry) / Busbar (low-voltage switching technology)

(ecl@ss10.0.1-27-37-03-03 [ACN949011])
Rated current In

Model

Length

Width

Height

Flexible

Surface protection

21.10.2021

A

mm
mm

mm
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630
Flat
1500
30
10
No

Untreated
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