

**Тип CU30X10 Kаталог № 051211** 



### Программа поставок

• •			
Ассортимент			Система 60 мм
Принадлежности			Медные плоские шины
Отдельное устройство/законченное устройство			Модульная система
Описание			Медные плоские шины
Качество поверхности			необработанный
Расчетный рабочий ток	l <sub>e</sub>	Α	630
Длина		мм	1500
Применяемое для			SH1005/4
Cu factor		kg	4,00
Медные шины			
ширина		мм	30
Высота		мм	10
Расстояние до центра шины		мм	60
Материал			Медь, без покрытия

#### указания

Расчет дополнения материала → глава Общие сведения

Выбор поперечного сечения токовых шин и используемого устройства -> глава Проектирование

# Технические характеристики

### Общая информация

Стандарты и предписания		EN 13061
Температура окружающей среды		
Макс. рабочая температура	°C	+ 35
Расстояние до центра шины	ММ	60

Контакты			
Расстояние до центра шины		мм	60
Номинальный непрерывный ток			При отклонениях температуры DIN 43671 предусматривает, что необходимо учитывать поправочный коэффициент k2
измеренный ток длительной нагрузки	I <sub>u</sub>	Α	
$T_u$ = 35 °C и $T_s$ = 65 °C			
с шиной 12 x 5 мм	l <sub>u</sub>	Α	200
для шины 20 x 5 мм	l <sub>u</sub>	Α	320
для шины 30 x 5 мм	I <sub>u</sub>	Α	450
для шины 12 x 10 мм	l <sub>u</sub>	Α	360
С токовой шиной 20 x 10 мм	I <sub>u</sub>	Α	520
при шины 30 x 10 мм	I <sub>u</sub>	Α	630

# Электрические данные

#### материал

Материал	Медь, без покрытия
ivia i e pinari	
Качество поверхности	необработанный

#### указания

Для номинального непрерывного тока I<sub>u</sub> контакта применяется следующее: при различных температурах необходимо учитывать поправочный коэффициент k2 в соответствии с DIN 43671

# **Bauartnachweis nach IEC/EN 61439**

Технические характеристики для подтверждения типа конструкции		
Макс. рабочая температура	°C	35

# **Технические характеристики согласно ETIM 7.0**

Low-voltage industrial components (EG000017) / Busbar (EC001522)

Электротехника, электроника, системы автоматизации / Низковольтная коммутационная техника / Busbar trunking system (LV circuitry) / Busbar (low-voltage switching technology) (eci@ss10.0.1-27-37-03-03 [ACN949011])

(ecl@ss10.0.1-27-37-03-03 [ACN949011])		
Rated current In	Α	630
Model		Flat
Length	mm	1500
Width	mm	30
Height	mm	10
Flexible		No
Surface protection		Untreated